
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Центр развития ребенка -  детский сад «Росинка» 

(МДОУ «ЦРР -  детский сад «Росинка»)

ПРИКАЗ

19.03.2025 № 61од
г. Качканар

Об утверждении Плана мероприятий 
по подготовке к отопительному 
периоду 2025/2026

В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 
13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к 
отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к 
отопительному периоду» в целях подготовки МДОУ «ЦРР -  детский сад «Росинка» 
к отопительному периоду 2025/2026

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить План мероприятий по подготовке к отопительному периоду 

2025/2026 в соответствии с требованиями (оценочными листами).

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий Г.Н.Решетникова


